
На основании закона Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О 

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской 

области» в связи с кадровыми изменениями администрация муниципального 

образования Мурашинский муниципальный округ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Садовникова Антона Юрьевича – главного врача КОГБУЗ «Мурашинская 

Центральная районная больница». 

2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Алиева Гаджимурада Алиевича – главного врача КОГБУЗ «Мурашинская 

Центральная районная больница». 

3. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике. 

 

Глава Мурашинского округа      С.И. Рябинин 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.05.2024   № 406 

г. Мураши  

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области от 10.01.2022 № 10 

Канцелярия
Штамп



 Приложение 

 

УТВЕРЖДЁН 

 

постановлением администрации 

Мурашинского муниципального 

округа Кировской области 

 от 15.05.2024 № 406 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области 
 

ТКАЧ 

Екатерина Юрьевна 

заместитель главы администрации 

муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ, заведующий отделом 

социальной политики - председатель 

комиссии 

ДОБРЫХ 

Руслана Владимировна 

 

главный специалист по опеке и 

попечительству отдела социальной политики 

администрации муниципального образования 

Мурашинский муниципальный округ 

АГАЛАКОВА 

Елена Ивановна 

 

главный специалист - ответственный 

секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав отдела 

социальной политики администрации 

муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ - секретарь комиссии 

 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: 

 

АЛИЕВ 

Гаджимурат Алиевич 

 

главный врач КОГБУЗ «Мурашинская 

центральная районная больница» (по 

согласованию) 

ДАРОВСКИХ 

Андрей Юрьевич 

заместитель начальника полиции (по охране 

общественного порядка) МО МВД России 

«Мурашинский» (по согласованию) 

 

ДАРОВСКИХ 

Татьяна Михайловна 

Начальник управления образования 

администрации Мурашинского 

муниципального округа 



 

КРЮКОВА 

Марина Юрьевна 

директор КОГКУ Центр занятости населения 

района (по согласованию) 

 

МАЛКОВ 

Александр Васильевич 

старший инспектор Юрьянского МФ ФКУ 

УИИ УФСИН России по Кировской области 

(по согласованию) 

 

НИКОЛАЕВА 

Анна Геннадьевна 

начальник управления культуры 

администрации Мурашинского 

муниципального округа 

 

ПАЛАМАРЧУК 

Ольга Ивановна 

 

И.о. начальника Мурашинского отдела 

КОГАУСО «Межрайонный комплексный 

центр социального обслуживания населения в 

Юрьянском районе» (по согласованию) 

 

РЕМЕЗОВА 

Надежда Алексеевна 

старший методист управления образования 

Мурашинского муниципального округа, 

муниципальный координатор по 

согласованию деятельности советников 

директоров общеобразовательных 

организаций по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными 

организациями 

 

СЕННИКОВ 

Александр Сергеевич 

заместитель начальника отдела – начальник 

полиции МО МВД России «Мурашинский» 

(по согласованию) 

  

ФОМИНЫХ 

Владимир Валерьевич 

начальник ОНДПР по Мурашинскому району 

(по согласованию) 

______________ 


